

**Årsredovisning**  
för  
**Bild & Pinal i Läjet AB**  
556867-2900

Räkenskapsåret  
2022-09-01 - 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Leif Eliasson, Styrelseledamot  
2023-10-03

Styrelsen för Bild & Pinal i Läjet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerade 2011 och bedriver verksamhet inom foto, illustration och design samt konsultation inom dessa områden. Bolaget ska också verka inom företagsorganisation, facilities management samt förvalta aktier och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	86	43	27	28
Resultat efter finansiella poster	-7	-80	-58	-105
Soliditet (%)	99	99	97	96

Ett nytt konsultuppdrag under räkenskapsåret har medfört att nettoomsättningen ökat kraftigt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 552 177	20 448	1 622 625
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		20 448	-20 448	0
Årets resultat			41 659	41 659
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 372 625</b>	<b>41 659</b>	<b>1 464 284</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 372 626
årets vinst	41 659
	<b>1 414 285</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 414 285
	<b>1 414 285</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-09-01  
-2023-08-31

2021-09-01  
-2022-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	85 760	43 367
Övriga rörelseintäkter	10 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>95 760</b>	<b>43 367</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-9 939	0
Övriga externa kostnader	-87 274	-90 913
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-14 941	-32 749
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-112 154</b>	<b>-123 662</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-16 394</b>	<b>-80 295</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 223	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>9 223</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-7 171</b>	<b>-80 295</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	61 000	108 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>61 000</b>	<b>108 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>53 829</b>	<b>27 705</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-12 170	-7 257
<b>Årets resultat</b>	<b>41 659</b>	<b>20 448</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	59 771	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>59 771</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	158 493	158 493
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>158 493</b>	<b>158 493</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>218 264</b>	<b>158 493</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 135	3 655
Övriga fordringar		171 961	162 898
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>202 096</b>	<b>166 553</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 095 105	1 403 212
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 095 105</b>	<b>1 403 212</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 297 201</b>	<b>1 569 765</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 515 465</b>	<b>1 728 258</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 372 626

1 552 177

Årets resultat

41 659

20 448

**Summa fritt eget kapital**

**1 414 285**

**1 572 625**

**Summa eget kapital**

**1 464 285**

**1 622 625**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

41 000

102 000

**Summa obeskattade reserver**

**41 000**

**102 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 344

3 080

Övriga skulder

5 836

553

**Summa kortfristiga skulder**

**10 180**

**3 633**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 515 465**

**1 728 258**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	163 740	189 736
Inköp	74 712	0
Försäljningar/utrangeringar	-78 392	-25 996
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>160 060</b>	<b>163 740</b>
Ingående avskrivningar	-163 740	-156 987
Försäljningar/utrangeringar	78 392	25 996
Årets avskrivningar	-14 941	-32 749
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-100 289</b>	<b>-163 740</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>59 771</b>	<b>0</b>

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	158 493	158 493
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>158 493</b>	<b>158 493</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>158 493</b>	<b>158 493</b>

Varberg 2023-10-03

*Leif Eliasson*  
Leif Eliasson